

工事費内訳

1

<工 事 名>山村浄水場自動火災報知設備取替工事

| 名 称     | 数 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考 |
|---------|-----|-----|-----------|-----|
| 直接工事費   |     |     |           |     |
| 電気設備工事  | 1   | 式   | 4,080,040 | ✓   |
| 計       |     |     | 4,080,040 | ✓   |
| 共通費     |     |     |           |     |
| 共通仮設費   | 1   | 式   | 187,060   | ✓   |
| 純工事費    |     |     | 4,267,100 | ✓   |
| 現場管理費   | 1   | 式   | 2,037,049 | ✓   |
| 工事原価    |     |     | 6,304,149 | ✓   |
| 一般管理費等  | 1   | 式   | 1,036,851 | ✓   |
| 計       |     |     | 3,260,960 | ✓   |
| 工事価格    | 1   | 式   | 7,341,000 | ✓   |
| 消費税等相当額 | 1   | 式   | 734,100   | ✓   |
| 工事費     | 1   | 式   | 8,075,100 | ✓   |
|         |     |     |           |     |

工事種別内訳

2

[illegible]

## 電気設備工事、種目別内訳

3

[illegible]

## 電氣設備工事、科目別内訳

4

[illegible]

## 電気設備工事、細目別内訳

5

[illegible]

## 電気設備工事 中科目別内訳

6

[illegible]

電気設備工事、細目別内訳

7

| 山村浄水場、      |               |     |     |           |          |             |
|-------------|---------------|-----|-----|-----------|----------|-------------|
| 火災報知設備、     |               |     |     | 自動火災報知設備、 |          |             |
| 名 称         | 摘 要           | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額      | 備 考         |
| 受信機         | P型1級 壁掛形 10回線 | 1、  | 面   | 424,000、  | 424,000、 | 、           |
| 副受信機        | 10回線          | 1、  | 面   | 55,600、   | 55,600、  | 、           |
| 発信機         | P型1級          | 3、  | 個   | 13,400、   | 40,200、  | 、           |
| 表示灯         | LED           | 3、  | 個   | 5,480、    | 16,440、  | 、           |
| ベル          | 150φ          | 3、  | 個   | 5,970、    | 17,910、  | 、           |
| 差動式スポット型感知器 | 2種            | 42、 | 個   | 6,360、    | 267,120、 | 、           |
| 定温式スポット型感知器 | 1種 防水型        | 29、 | 個   | 5,920、    | 171,680、 | 、           |
| 定温式スポット型感知器 | 防爆型           | 1、  | 個   | 12,900、   | 12,900、  | 、           |
| 煙感知器        | 2種            | 11、 | 個   | 13,900、   | 152,900、 | 、           |
| 連動制御器       | 1回線用          | 2、  | 回線  | 179,000、  | 358,000、 | 、           |
| 自動閉鎖装置      | ラッチ式          | 2、  | 個   | 20,800、   | 41,600、  | 、           |
| 煙感知器        | 3種            | 2、  | 個   | 13,200、   | 26,400、  | 、           |
| はつり工事、      |               | 1   | 式   |           | 97,810、  | 別紙 00-0005、 |
| ケーブル、       |               | 1   | 式   |           | 326,390、 | 別紙 00-0006、 |

## 電気設備工事／細目別内訳

8

[illegible]

## 電気設備工事、細目別内訳

9

[illegible]

| 山村浄水場 直接仮設 |                |     |                |        |         |            |
|------------|----------------|-----|----------------|--------|---------|------------|
| 名 称        | 摘 要            | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 養生         |                | 1   | 式              |        |         | 別紙 00-0001 |
| 養生         | RC・SRC造 地下階 一般 | 432 | m <sup>2</sup> | 590    | 254,880 | 〃          |
| 計          |                |     |                |        | 254,880 | 〃          |
|            |                |     |                |        |         |            |
| 仮設材運搬      |                | 1   | 式              |        |         | 別紙 00-0002 |
| 仮設材運搬      |                | 1   | 回              | 68,700 | 68,700  | 〃          |
| 計          |                |     |                |        | 68,700  | 〃          |
|            |                |     |                |        |         |            |
| 内部足場       |                | 1   | 式              |        |         | 別紙 00-0003 |
| ローリングタワー   | 5段             | 2   | 組              | 11,100 | 22,200  | 〃          |
| 計          |                |     |                |        | 22,200  | 〃          |
|            |                |     |                |        |         |            |
| 整理清掃後片付け   |                | 1   | 式              |        |         | 別紙 00-0004 |
| 整理清掃後片付け   | RC・SRC造 地下階 一般 | 432 | m <sup>2</sup> | 2,240  | 967,680 | 〃          |
| 計          |                |     |                |        | 967,680 | 〃          |

| 山村浄水場     |               | 火災報知設備 |     | 自動火災報知設備 |        |            |
|-----------|---------------|--------|-----|----------|--------|------------|
| 名 称       | 摘 要           | 数 量    | 単 位 | 単 価      | 金 額    | 備 考        |
| はつり工事     |               | 1      | 式   |          |        | 別紙 00-0005 |
| 機械はつり     | 25φ 100～150mm | 1      | か所  | 8,380    | 8,380  |            |
| 鉄筋探査基本料金  | レーダー探査        | 1      | 日   | 80,300   | 80,300 |            |
| 鉄筋探査従量料金  | レーダー探査 壁面     | 1      | か所  | 9,130    | 9,130  |            |
| 計         |               |        |     |          | 97,810 |            |
| ケーブル      |               | 1      | 式   |          |        | 別紙 00-0006 |
| EM-AEケーブル | 1.2mm-2C 管内   | 101.5  | m   | 630      | 63,945 |            |
| EM-AEケーブル | 1.2mm-4C 管内   | 35     | m   | 800      | 28,000 |            |
| EM-AEケーブル | 1.2mm-2C 天井   | 159    | m   | 520      | 82,680 |            |
| EM-AEケーブル | 1.2mm-4C 天井   | 68     | m   | 670      | 45,560 |            |
| EM-AEケーブル | 1.2mm-2C PF管内 | 44.5   | m   | 570      | 25,365 |            |
| EM-HPケーブル | 1.2mm-3C 管内   | 9      | m   | 750      | 6,750  |            |
| EM-HPケーブル | 1.2mm-5P 管内   | 5      | m   | 1,350    | 6,750  |            |
| EM-HPケーブル | 1.2mm-10P 管内  | 37     | m   | 1,820    | 67,340 |            |

## 電気設備工事 別紙明細

12

| 山村浄水場          |                 | 火災報知設備 |     | 自動火災報知設備 |         |            |
|----------------|-----------------|--------|-----|----------|---------|------------|
| 名 称            | 摘 要             | 数 量    | 単 位 | 単 価      | 金 額     | 備 考        |
| 計              |                 |        |     |          | 326,390 |            |
| 電線管            |                 | 1      | 式   |          |         | 別紙 00-0007 |
| ねじなし電線管 (E)    | 19mm 露出配管 (塗装有) | 128.5  | m   | 1,620    | 208,170 |            |
| ユニバーサルエルボ      | E-19            | 22     | 個   | 444      | 9,768   |            |
| 計              |                 |        |     |          | 217,938 |            |
| ボックス類          |                 | 1      | 式   |          |         | 別紙 00-0008 |
| カバープレート        | 2連              | 2      | 個   | 1,920    | 3,840   |            |
| カバープレート        | 丸               | 2      | 個   | 960      | 1,920   |            |
| 丸形露出ボックス (塗装共) | E-19 1方出        | 4      | 個   | 4,390    | 17,560  |            |
| 丸形露出ボックス (塗装共) | E-19 2方出        | 20     | 個   | 4,460    | 89,200  |            |
| 丸形露出ボックス (塗装共) | E-19 3方出        | 3      | 個   | 4,490    | 13,470  |            |
| 計              |                 |        |     |          | 125,990 |            |
|                |                 |        |     |          |         |            |

| 山村浄水場             |               | 火災報知設備 |      | 自動火災報知設備  |           |            |
|-------------------|---------------|--------|------|-----------|-----------|------------|
| 名 称               | 摘 要           | 数 量    | 単 位  | 単 価       | 金 額       | 備 考        |
| 立会検査              |               | 1      | 式    |           |           | 別紙 00-0009 |
| 火災報知<br>立会検査      | P型1級          | 1 /    | 1 工事 | 117,000 / | 117,000 / |            |
| 計                 |               |        |      |           | 117,000 / |            |
| 撤去 /              |               | 1      | 式    |           |           | 別紙 00-0010 |
| 受信機<br>撤去         | P型1級 壁掛形 10回線 | 1 /    | 面    | 62,200 /  | 62,200 /  |            |
| 副受信機<br>撤去        | 10回線          | 1 /    | 面    | 8,060 /   | 8,060 /   |            |
| 発信機<br>撤去         | P型1級          | 3 /    | 個    | 2,650 /   | 7,950 /   |            |
| 表示灯<br>撤去         | LED           | 3 /    | 個    | 1,160 /   | 3,480 /   |            |
| ベル<br>撤去          | 150 φ         | 5 /    | 個    | 1,160 /   | 5,800 /   |            |
| 差動式スポット型感知器<br>撤去 | 2種            | 43 /   | 個    | 1,250 /   | 53,750 /  |            |
| 定温式スポット型感知器<br>撤去 | 1種 防水型        | 28 /   | 個    | 1,250 /   | 35,000 /  |            |
| 定温式スポット型感知器<br>撤去 | 防爆型           | 1 /    | 個    | 1,250 /   | 1,250 /   |            |
| 煙感知器<br>撤去        | 2種            | 11 /   | 個    | 1,490 /   | 16,390 /  |            |
| 回路試験器<br>撤去       |               | 2 /    | 個    | 1,080 /   | 2,160 /   |            |

| 山村浄水場           |               | 火災報知設備 |     | 自動火災報知設備 |         |     |
|-----------------|---------------|--------|-----|----------|---------|-----|
| 名 称             | 摘 要           | 数 量    | 単 位 | 単 価      | 金 額     | 備 考 |
| 連動制御器<br>撤去     | 1回線用          | 2      | 回線  | 3,150    | 6,300   |     |
| 自動閉鎖装置<br>撤去    | ラッチ式          | 2      | 個   | 3,150    | 6,300   |     |
| 煙感知器<br>撤去      | 3種            | 2      | 個   | 1,490    | 2,980   |     |
| EM-AEケーブル<br>撤去 | 1.2mm-2C PF管内 | 44.5   | m   | 86       | 3,827   |     |
| EM-AEケーブル<br>撤去 | 1.2mm-2C 管内   | 3      | m   | 95       | 285     |     |
| EM-HPケーブル<br>撤去 | 1.2mm-3P 管内   | 5      | m   | 130      | 650     |     |
| EM-HPケーブル<br>撤去 | 1.2mm-10P 管内  | 37     | m   | 200      | 7,400   |     |
| IVケーブル<br>撤去    | 1.2mm 管内      | 929    | m   | 50       | 46,450  |     |
| HIVケーブル<br>撤去   | 1.2mm 管内      | 27     | m   | 50       | 1,350   |     |
| 計               |               |        |     |          | 271,582 |     |
|                 |               |        |     |          |         |     |
|                 |               |        |     |          |         |     |
|                 |               |        |     |          |         |     |
|                 |               |        |     |          |         |     |
|                 |               |        |     |          |         |     |

## 電気設備工事 別紙明細

15

| 山村浄水場 発生材処理    |                                               |     |     |        |        |            |
|----------------|-----------------------------------------------|-----|-----|--------|--------|------------|
| 名 称            | 摘 要                                           | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 発生材積込          |                                               | 1   | 式   |        |        | 別紙 00-0011 |
| 発生材積込み         | 金属くず                                          | 1   | m3  | 6,010  | 6,010  |            |
| 計              |                                               |     |     |        | 6,010  |            |
|                |                                               |     |     |        |        |            |
| 発生材運搬          |                                               | 1   | 式   |        |        | 別紙 00-0012 |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 金属くず<br>DID区間無し 27.5km以下 | 1   | m3  | 5,610  | 5,610  |            |
| 計              |                                               |     |     |        | 5,610  |            |
|                |                                               |     |     |        |        |            |
| 発生材処分          |                                               | 1   | 式   |        |        | 別紙 00-0013 |
| 建設廃棄物受け入れ料金    | 金属くず                                          | 1   | t   | 13,500 | 13,500 |            |
| 計              |                                               |     |     |        | 13,500 |            |
|                |                                               |     |     |        |        |            |
|                |                                               |     |     |        |        |            |
|                |                                               |     |     |        |        |            |
|                |                                               |     |     |        |        |            |